АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2022 г.
№ 415

Об утверждении схемы размещения
рекламных конструкций на территории
Семилукского муниципального района
Воронежской области

В соответствии с п. 15.1 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе»
администрация Семилукского муниципального района постановляет:

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории
Семилукского муниципального района Воронежской области (прилагается).

2. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Семилукского муниципального района

Воронежской области от 20.11.2014 № 2029 «Об утверждении схемы размещения
рекламных конструкций на территории Семилукского муниципального района
Воронежской области»;

- постановление администрации Семилукского муниципального района
Воронежской области от 22.06.2016 № 398 «О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации Семилукского муниципального района Воронежской
области от 20.11.2014 № 2029 «Об утверждении схемы размещения рекламных
конструкций на территории Семилукского муниципального района Воронежской
области»;

- постановление администрации Семилукского муниципального района
Воронежской области от 10.04.2019 № 418 «О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации Семилукского муниципального района Воронежской
области от 20.11.2014 № 2029 «Об утверждении схемы размещения рекламных
конструкций на территории Семилукского муниципального района Воронежской
области»;

- постановление администрации Семилукского муниципального района
Воронежской области от 26.01.2022 № 40 «Об утверждении схемы размещения
рекламных конструкций на территории Семилукского муниципального района
Воронежской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
руководителя отдела архитектуры, градостроительства, имущества и земельных
отношений администрации Семилукского муниципального района М.О. Ягодкину.

Глава администрации
Семилукского муниципального района

Г.Ю. Швырков

Приложение
к постановлению администрации

Семилукского муниципального района
Воронежской области

от 17.05.2022 г. № 415

АДРЕСНАЯ ПРОГРАММА

№
п/п

Адрес установки и
эксплуатации РК*

№ РК
на

схеме
Вид РК Тип РК

Размер РК
м

Кол-во
сторон

РК

Общая
площадь

информац
ионного
поля РК,

кв. м.

Собственник или
законный владелец

имущества, к
которому

присоединяется РК

Кадастровы
й номер
участка

Номер и
дата

выписки
из ЕГРП

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Рекламные конструкции

1
г. Семилуки, ул.

Ленина 8-р
1

щитовая
установка

отдельно
стоящие РК

3,0х6,0 2 36 _________ _________
________

_

2

с. Семилуки, ост.
Вышка, кольцевая

транспортная
развязка

2
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 3 54 _________ _________

________
_

3
с. Семилуки, ул. 35

лет Победы 36-р
3

щитовая
установка

отдельно
стоящие РК

3,0х6,0 2 36 _________ _________
________

_

4
с. Семилуки, ул.
Щеголевых, №7а

4
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

5
с. Семилуки, ул.
Щеголевых, 10/1

5
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

6
с. Семилуки, ул.

Транспортная, 24а
6

щитовая
установка

отдельно
стоящие РК

3,0х1,5 2 9 _________ _________
________

_

7
г. Семилуки, ул.
Курская, д. 101

7
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
1,0х1,5 2 3 _________ _________

________
_

8
г. Семилуки, ул.
Курская, д. 101

7`1
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
1,0х1,0 2 2 _________ _________

________
_

9
c. Семилуки, ул.

Транспортная 2-р
8

щитовая
установка

отдельно
стоящие РК

3,0х6,0 2 36 _________ _________
________

_

10
г. Семилуки, ул.
Транспортная,

напротив рынка
9

щитовая
установка

отдельно
стоящие РК

2,0х1,5 2 6 _________ _________
________

_

11
г. Семилуки, ул.

Транспортная, 1-Н
10

щитовая
установка

отдельно
стоящие РК

3,0х6,0 2 36 _________ _________
________

_

12
г. Семилуки, ул.

Транспортная, 1-р
11

щитовая
установка

отдельно
стоящие РК

3,0х6,0 2 36 _________ _________
________

_

13
г. Семилуки, ул.

Транспортная, рядом
с АЗС

13
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 3 54 _________ _________

________
_

14
г. Семилуки, ул.

Транспортная, уч. 1-М
15

щитовая
установка

отдельно
стоящие РК

3,0х6,0 2 36 _________ _________
________

_

15
г. Семилуки, ул.

Транспортная, 6б
16

щитовая
установка

отдельно
стоящие РК

3,0х6,0 2 36 _________ _________
________

_

16
г. Семилуки, ул.

Транспортная, рядом
с домом №12

17
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
2,0х1,5 2 6 _________ _________

________
_

17

г. Семилуки, ул.
Транспортная,

пересечение с пер.
Автомобилистов

18
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
1,0х1,5 2 3 _________ _________

________
_

18
г. Семилуки, ул.

Транспортная, рядом
с домом №5

19
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
2,0х3,0 2 12 _________ _________

________
_

19
а/д Семилуки-

Новоживотинное
20

щитовая
установка

отдельно
стоящие РК

6,0х3,0 2 36 _________ _________
________

_

20
а/д Семилуки-

Новоживотинное
21

щитовая
установка

отдельно
стоящие РК

6,0х3,0 1 18 _________ _________
________

_

21
г. Семилуки, ул.
Курская, д. 101

22
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
2,0х1,5 2 6 _________ _________

________
_

22

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(198+8
00,право)

23
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

23

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(198+8
50, лево)

24
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

24

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(204+6
50, лево)

25
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

25

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(204+7
00, лево)

26
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

26

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(206+5
00, право)

27
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

27

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(206+7
00, право)

28
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

28

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(206+9
90, право)

29
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

29

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(207+1
00, право)

30
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

30

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(207+3
60, лево)

31
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

31

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(207+4
10, право)

32
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

32

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(207+6
60, лево)

33
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

33

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(207+6
60, право)

34
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

34

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(207+8
00, лево)

35
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

35

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(208+6
60, лево)

40
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

36

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(208+8
50, право)

42
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

37

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(209+2
30, право)

43
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

38

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(209+5
95, право)

44
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

39

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(209+6
15, лево)

45
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

40

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(209+7
45, право)

46
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

41

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(209+8
05, лево)

47
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

42

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(210+6
40, право)

48
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

43

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(210+8
00, право)

49
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

44

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(210+8
70, лево)

50
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

45

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(210+9
00, право)

51
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

46

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(210+1
000, право)

52
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

47

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(210+1
000, лево)

53
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

48

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(210+1
335, лево)

54
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

49

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(211+08
5, право)

55
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

50

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(211+15
0, лево)

56
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

51

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(211+29
0, лево)

57
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

52

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(211+45
0, право)

58
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

53

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(211+64
5, лево)

59
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

54

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(211+64
5, право)

60
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

55

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(211+77
0, право)

61
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

56

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(211+77
0, лево)

62
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

57

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(211+86
0, право)

63
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

58

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(211+89
0, лево)

64
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

59

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(212+0
75, лево)

65
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

60

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(212+1
40, право)

66
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

61

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(212+2
45, лево)

67
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

62

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(212+2
75, право)

68
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

63

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(212+5
00, лево)

69
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

64

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(212+5
00, право)

70
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

65

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(212+6
50, право)

71
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

66

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(212+7
60, право)

72
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

67

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(212+8
50, право)

73
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

68

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(212+9
30, право)

74
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

69

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(213+0
30, право)

75
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

70

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(213+0
50, лево)

76
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

71

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(213+2
20, лево)

77
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

72

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(213+2
25, право)

78
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

73

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(213+3
00, право)

79
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

74

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(213+3
50, лево)

80
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

75

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(213+5
00, лево)

81
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

76

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(213+5
00, право)

82
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

77

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(213+5
90, право)

83
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

78

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(213+6
00, лево)

84
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

79

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(213+7
50, лево)

85
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

80

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(213+8
00, разделит.полоса)

86
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

81

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(214+0
20, разделит.полоса)

87
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

82

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(212+4
70, лево)

93
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

Информационные конструкции

83
с. Семилуки, ул.

Комарова
12

информа
ционный

щит
(щитовая
установка

)

отдельно
стоящие РК

3,0х6,0 2 36 _________ _________
________

_

84
г. Семилуки, ул.
Транспортная

14

информа
ционный

щит
(щитовая
установка

)

отдельно
стоящие РК

3,0х6,0 2 36 _________ _________
________

_

85

а/д А-144 "Курск-
Воронеж-

Борисоглебск"(198+2
00, лево)

94

информа
ционный

щит
(щитовая
установка

)

отдельно
стоящие РК

3,0х6,0 2 36 _________ _________
________

_

Рекламные конструкции

86

Воронежская
область, Семилукий

район, ЗАО
"Тенистое", 1000 м

севернее дома № 122
по ул. Придонская
пос. Подпольное г.

Воронежа, поле № 4
уч. 1

95
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
4,0х12,0 1 48

ООО "Техника
Сервис Агро"

36:28:84000
14:303

36:28:84000
14:304

36-36-
29/005/20
14-134  от
05.02.201

4

87

 в районе д. 12 по ул.
Щеголевых с.

Семилуки ("Обход г.
Воронежа" - г.

Воронеж (0+300
право)

96
 щитовая
установка

отдельно
стоящие РК

3,0х6,0 2 36 _________ _________
________

_

89

 в районе д. 8 по ул.
Щеголевых с.

Семилуки ("Обход г.
Воронежа" - г.

Воронеж (0+250
лево))

97
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

90

напротив д. 24 по ул.
Дзержинского г.

Семилуки (Обход г.
Воронежа (33+200

лево))

98
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

91

напротив ФОК по ул.
Транспортная г.

Семилуки (Обход г.
Воронежа (33+450

лево))

99
 щитовая
установка

отдельно
стоящие РК

3,0х6,0 2 36 _________ _________
________

_

92

по ул. 35 лет Победы
с. Семилуки 350 м от
"кольца" в сторону с.

Губарево (лево)

100
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

93

по ул. Комарова с.
Семилуки 200 м от

"кольца" в сторону с.
Землянск (право)

101
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

94
с. Семилуки, ул.

Щеголевых, в районе
уч. № 63

102
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

95
с. Семилуки, ул.

Щеголевых, в районе
уч. №15/1

103
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

96
г. Семилуки, ул.
Транспортная, в
районе д. № 18

104
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

97
г. Семилуки, ул.
Транспортная, в
районе д. № 2

105
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

98

г. Семилуки, ул.
Транспортная, район

д. № 24 по ул.
Дзержинского

106
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 1 18 _________ _________

________
_

99
с. Семилуки, ул.

Щеголевых, район д.
№ 57а

107
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

10
0

с. Ендовище, ул.
Мурманская, 29б

108
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_

10
1

с. Ендовище, ул.
Мурманская, 29б

109
щитовая

установка
отдельно

стоящие РК
3,0х6,0 2 36 _________ _________

________
_